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Progettazione partecipata 

Gara d'appalto e aggiudicazione

Esecuzione dei lavori

Collaudo e liquidazione stato finale

Monitoraggio: durata 3 anni
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SUPERFICIE BOCCIARDATA

SUPERFICIE BOCCIARDATA

FACCIA LISCIA A TAGLIO SEGA
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0
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5

R0.0
150,15

TAPPETO BITUMINOSO cm 2.5

SOTTOFONDO CLS cm 15

PIETRISCHETTO PER CONGUAGLIO PIANO DI POSA cm 4

<
0

.1
5

SEZIONE TIPO MARCIAPIEDE 

PIANTA TIPO MARCIAPIEDE PIANTA CORDONATA

FETTUCINA LISCIA

0,01

0
,1

5

PROSPETTO CORDONATA

0,80

0,15

pianta scala 1:10

scala 1:10

scala 1:10

sezione A-A’ scala 1:10



SEZIONE TIPO MARCIAPIEDE 

PIANTA TIPO MARCIAPIEDE 

<
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0,15

MASSELLI IN CLS(tipo grigliati)

SABBIA 3-5 cm

GEOTESSILE

MISTO GRANULARE 

SUPERFICIE BOCCIARDATA

SUPERFICIE BOCCIARDATA

FACCIA LISCIA A TAGLIO SEGA
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SEZIONE TIPO MARCIAPIEDE 

PIANTA TIPO MARCIAPIEDE 

0,15

SUPERFICIE BOCCIARDATA

SUPERFICIE BOCCIARDATA

FACCIA LISCIA A TAGLIO SEGA
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PIANTA CORDONATA

FETTUCINA LISCIA

0,01

0
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5

PROSPETTO CORDONATA

0,80

scala 1:10

scala 1:10
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MASSELLI IN CLS

SABBIA 3-5 cm

MISTO CEMENTATO 

MISTO GRANULARE 


